
UCHWAŁA NR 54/ XXIV/ 08

RADY GMINY KLUKI
z dnia   30 grudnia 2008 r.

                              w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2008 rok.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,   Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. 
U. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz.1337), art. 166, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, 
poz. 962; Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 Nr 249, 
poz. 1832) uchwala się co następuje:

§1.1.  Zwiększa  się  dochody  budżetu  gminy   na   rok  2008  o  kwotę   
          1 996,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1.
2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na  rok 2008 o kwotę                          

          1 996,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2.
  
       §2.1. Dokonuje się  zmian  w planie  dochodów i  wydatków budżetowych  zgodnie  
z załącznikami nr 1 i  2.
      
      §3. Budżet na 2008 rok po zmianach wynosi:
1) dochody                                                   9.390.535,78 zł 
2) wydatki                                                       10.162.838,78 zł
                          
     §4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

     §5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i   podlega   ogłoszeniu   w sposób 
zwyczajowo przyjęty.                                                                                                             

      

                                          



Załącznik nr 1 
      do Uchwały Nr  54/XXIV/08
      Rady Gminy Kluki 

                                                                                                                        z dnia 30 grudnia  2008 r.
   

ZMIANY  W  PLANIE  DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

758 75801

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2.830.457,00 1.996,00 - 2.832.453,00

2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 2.830.457,00 1.996,00 - 2.832.453,00

Zadania własne - 1.996,00 - -



          Załącznik nr 2                     
                                                                                                                       do Uchwały Nr 54/XXIV/08

      Rady Gminy Kluki 
                                                                                                                       z dnia 30 grudnia 2008 r.

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

801 80110 Gimnazja 964.236,00 1.996,00 - 966.232,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 609.898,00 1.996,00 - 611.894,00

Zadania własne - 1.996,00 - -

Saldo zwiększeń, zmniejszeń 1.996,00




	UCHWAŁA NR 54/ XXIV/ 08
	RADY GMINY KLUKI

	z dnia   30 grudnia 2008 r.

